
 

 

DODATEK č. 2  

ke smlouvě dílo č. 4200012486 ze dne 29. 6. 2021 a Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

11. 8. 2021  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi 

 

 

1. Objednatel:  Státní zemědělský intervenční fond   

    Sídlo:   Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

    IČ:    48133981 

    IČO:   CZ48133981 

    Bankovní spojení:  Česká národní banka 

    Číslo účtu:   3926001/0710 

    Zastoupený:  Mgr. Petrem Milasem, ředitelem Sekce ekonomické a právní 

    

   (dále jen jako „objednatel“) 

 

 a 

 

2. Zhotovitel:   Dominik – servis a.s. 

    vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20727 

    Sídlo:   Na Košince 2423/3a 1800 Praha 8 

    IČ:    04195094 

    DIČ:   CZ04195094 

    Bankovní spojení:  FIO 

    Číslo účtu:    2900835790/2010 

    Zastoupená:   xxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxx 

  

     (dále jen jako „zhotovitel“) 

     (dále také společně jen „smluvní strany“) 

 

 

 

V souladu s ustanovením článku IX. odstavce 2. smlouvy o dílo ze dne 29. 6. 2021 se smluvní 

strany dohodly na následujících změnách akce: 

„Stavební úpravy v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1 za účelem vestavby nového výtahu“. 

 

 

 

 



 

II. Předmět díla 

 

1. Smluvní strany se v rámci kontrolního dne č. 7 ze dne 1. 9. 2021 dohodly na změně 

povrchové úpravy spočívající především v provedení nové grafické úpravy obvodových stěn 

vstupního prostoru včetně chodby okolo výstupní stanice z výtahu v suterénu tak, aby graficky 

navazovaly na jednací provoz Konferenčního a výukového centra.  Tyto změny povedou ke 

zvýšenému zhodnocení celého prostoru především z hlediska celkového vzhledu před vstupem 

do Konferenčního a výukového centra v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1. Změnový list č. 2 

s oceněným výkazem výměr je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2, jako příloha č. 1. 

 

 

 

III. Cena díla a platební podmínky 

 

 

1. Článek III. odstavec 1.  

 

Na základě zjištěných skutečností při vlastní realizaci byly zjištěny některé změny v rozsahu 

díla oproti zadání, které jsou podrobně zaznamenány „Změnovém listu č. 2“. Rozsah více prací 

byl projednán a odsouhlasen v rámci kontrolního dne č. 7 dne 1. 9. 2021. Změnový list č. 2 je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Na základě schváleného změnového listu č. 2 se celková cena mění takto: 

 

Celková cena vyplývající ze smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí:                 

5 914 213,91 Kč bez DPH (slovy: pět miliónů devět set čtrnáct tisíc dvě stě třináct korun 

českých devadesát jedna haléřů) 

Odsouhlasené více práce činí:      

+85 050,- Kč bez DPH (slovy: osmdesát pět tisíc padesát korun českých) 

Celková cena bez DPH činí: 

5 999 263,91 Kč (slovy: pět miliónů devět set devadesát devět tisíc dvě stě šedesát tři korun 

českých devadesát jedna haléřů) 

DPH 21 %           

1 259 845,42 Kč (slovy: jeden milión dvě stě padesát devět tisíc osm set čtyřicet pět korun 

českých čtyřicet dva haléřů) 

Celková cena včetně DPH činí:         

7 259 109,33 Kč (slovy: sedm miliónů dvě stě padesát devět tisíc sto devět korun českých třicet 

tři haléřů) 

. 

 

 

 

 



2. Článek III. odstavec 3.  

 

Na základě dohody smluvních stran bude úhrada ceny za dílo prováděna na základě dílčích 

faktur, které budou doručeny objednateli. Součástí bude soupis provedených prací a uhrazených 

dodávek (výroba technologie výtahu), včetně uvedení ceny. Konečná faktura (daňový doklad) 

to je úhrada ceny za dílo (po odečtu dílčích faktur) je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání 

a převzetí díla objednatelem. Přílohou bude soupis provedených prací a dodávek včetně jejich 

účtované ceny. V případě, že dílo bude po převzetí vykazovat vady či nedodělky, či jiné 

nedostatky, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad až po té, co bude odstranění vad, 

nedodělků či jiných nedostatků potvrzeno objednatelem v Zápise o předání a převzetí díla. 

Objednatel je povinen provést úhradu do dne splatnosti uvedené na daňovém dokladu (faktuře), 

který je splatný ve lhůtě 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury). 

 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na vědomí, 

že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen dodatek uveřejnit 

v registru smluv. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění 

tohoto dodatku. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu 

tohoto dodatku provést kontrolu, zda je dodatek uveřejněn v registru smluv. V případě, že 

zhotovitel zjistí, že tento dodatek uveřejněn v registru není, je povinen neprodleně písemně 

informovat kontaktní osobu objednatele anebo dodatek sám uveřejnit.  

2. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň zhotovitel na vědomí, že nebyl-li dodatek 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že 

je zrušen od počátku. 

3. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování 

povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a 

v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle 

čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem 

splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny 

poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 

demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 

zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše jako 

poslední, a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 



5. Ostatní ujednání sepsaná ve smlouvě o dílo a dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

6. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nich každá má 

platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, rozumí jejímu 

obsahu, a že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ní, a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.   

 

Nedílnou součástí dodatku č. 2. ke smlouvě o dílo je: 

 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 ze dne 21. 9. 2021 s oceněným výkazem výměr 

 

V Praze dne: 

 

 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxx       Mgr. Petr Milas 

xxxxxxxxxxx       ředitel Sekce ekonomické a právní 

 

     

 

 

 


		2021-11-09T09:20:07+0100




